
 

 

貸 借 対 照 表 

（平成２９年３月３１日現在） 

（単位：千円） 

科    目 金    額 科    目 金    額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

未 収 入 金  

前 払 費 用  

  その他の流動資産 

  貸 倒 引 当 金  

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物  

機 械 装 置  

車 輌 運 搬 具  

器 具 備 品  

 無形固定資産 

電 話 加 入 権  

投資その他の資産 

投資有価証券  

出 資 金  

差 入 保 証 金  

長期前払費用  

リサイクル預託金  

318,801 

219,540 

93,653 

1,411 

4,703 

0 

△509 

534,904 

531,740 

339,239 

29,378 

150,713 

618 

11,791 

1,125 

1,125 

2,038 

452 

10 

50 

1,508 

17 

流 動 負 債 

買 掛 金 

短 期 借 入 金  

未 払 金 

未 払 費 用  

前 受 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税  

賞 与 引 当 金  

固 定 負 債 

長 期 借 入 金  

受入敷金保証金  

長 期 預 り 金  

60,820 

19,829 

13,362 

6,963 

12,177 

4,411 

454 

296 

2,024 

1,301 

144,863 

116,559 

12,553 

15,750 

負 債 合 計  205,683 

純 資 産 の 部 

株  主  資  本 

資  本  金 

資 本 剰 余 金 

 資 本 準 備 金  

利 益 剰 余 金 

  その他利益剰余金  

    繰越利益剰余金  

648,021 

100,000 

393,450 

393,450 

154,571 

154,571 

154,571 

純 資 産 合 計 648,021 

資 産 合 計  853,705 負債・純資産合計 853,705 

（註）１．記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

   ２．有形固定資産の計上額からは、下記の国庫補助金等の金額が圧縮記帳として減額さ

れております。 

建     物 ７９，０００千円 

構  築  物  ３５，５８２千円 

機 械 装 置  ６１，２８５千円 

器 具 備 品  １７，５９７千円 

合   計 １９３，４６６千円 

   ３．有形固定資産の減価償却累計額及び減損損失累計額は 2,059,419千円であります。 

 



 

損 益 計 算 書 

（平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで） 

（単位：千円） 

科   目 金   額 

売 上 高 

売 上 原 価 

売 上 総 利 益 

 

 

455,937 

328,353 

127,583 

販売費及び一般管理費 

営 業 利 益 

 96,733 

30,850 

営 業 外 収 益  

受取利息・配当金  

雑 収 入 

営 業 外 費 用 

     支 払 利 息 

経 常 利 益 

 

5 

2,077 

 

1,303 

2,082 

 

 

1,303 

31,630 

特 別 利 益 

補 助 金 収 入 

特 別 損 失 

     固 定 資 産 除 却 損 

固 定 資 産 圧 縮 損 

 

22,856 

 

1,197 

2,020 

22,856 

 

3,218 

 

 

税引前当期純利益  51,268 

法 人 税 等 296 

当 期 純 利 益 50,971 

（註）１．記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

   ２．当期の減価償却費は、売上原価のうち 32,515 千円、販売費及び一般管理費のうち

875千円、計 33,391千円を計上しております。 

   ３．一株当たりの当期純利益は 1,644円 78銭であります。 

 

株主資本等変動計算書 

（平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで） 

（単位：千円） 

（註）記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

 

 株主資本 

純資産合計 
資本金 

資本剰余金 利益剰余金 

株主資本合計 
資本準備金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

前期末残高 100,000 393,450 103,599 597,049 597,049 

当期変動額      

当期純利益   50,971 50,971 50,971 

当期変動額合計   50,971 50,971 50,971 

当期末残高 100,000 393,450 154,571 648,021 648,021 


